
 

  

Mat från 

världens 

länder 
S:t Botvidsgården 
30/3 efter mässan 
 
Mitt under fastan infaller 
brödsöndagen, som vi firar 
med mässa kl. 10.00 och 
efterföljande lunch. 
Församlingsbor med bakgrund 
i olika länder bidrar med 
maträtter, vilket samordnas av 
Ralf Spehling, ersättare i 
kyrkorådet. Välkomna! 
 
 

Drop in-dop  
Lästringe kyrka  
3/5 kl. 10-15 
 
Tacka för livets gåva genom 
att bli döpt. Det är bara att 
dyka upp. Här står präst, 
musiker och kyrkvärdar redo 
och ser fram emot att fira 
dagen med dig/er. 
 

 

Ett samarbete 

att ta fasta på 
 
I din hand håller du just nu det 50:e församlingsbladet i ordningen 
sedan våra församlingar började ge ut det gemensamt 2012. Vi 
firar detta jubileum med en ny stil på publikationen. 
Livet och världen befinner sig i ständig förändring. När man står 
inför en förändring är det bra att stilla sig och reflektera över det 
som är på gång. För det har vi fastetiden som en värdefull gåva. 
På askonsdagen den 5 mars börjar fastan som leder upp till 
kyrkans största högtid, påsken, då vi firar Jesu seger över döden. 
Fastan före festen är de 40 fastedagar under sju veckor då man 
traditionellt avhållit sig från viss mat. Fastlagen är de tre dagarna 
fastlagssöndag, blåmåndag och fettisdag som kommer före 
askonsdagen. Då är det tid för karneval och semlor, alltså festen 
före fastan före festen. Och då är det också hög tid att fundera 
över hur man vill uppmärksamma den stora fastan detta år. Ska 
jag äta vegetariskt, låta bli sociala medier, ge pengar till 
välgörande ändamål, eller något 
annat?  
Vi vill påminna om att söndagarna 
inte räknas in i fastedagarna, så njut 
ditt kyrkfika med glädje. 
Gunilla Hedin, kyrkoherde 

Torbjörn Alesand, pastor  



Nya kyrkvärdar togs 

emot på trettondagen 
 
Mats Denninger gjorde come-back inom kyrkans förtroendeuppdrag 
genom att bli kyrkvärd redan för ett år sedan, men togs formellt emot 
först i gudstjänsten den 6 januari i år. Samtidigt togs också  
Viviann Olofsdotter emot som ny kyrkvärd. Vi hälsar dem båda 
hjärtligt välkomna! 
Vad gör kyrkvärdar egentligen? 
undrar kanske någon. Svaret är att de 
hjälper till vid gudstjänsterna med allt 
från att hälsa välkommen till att läsa 
bibeltexter, leda kyrkans förbön och dela 
ut nattvarden. De är också med och 
hjälper till vid dop och vigslar. Det är ett 
av de finaste uppdrag man kan ha i 

kyrkan, och samtidigt inte så svårt att få om man är intresserad. Man kan få 
prova på uppgiften under en period.  
För att sedan kunna bli kyrkvärd på riktigt skall man vara döpt medlem i 
Svenska kyrkan och ha rösträtt vid direkta kyrkliga val, dvs vara minst 16 år 
gammal. I Tystbergabygdens församling finns det för närvarande sex 
kyrkvärdar som turas om, oftast två och två, med att tjänstgöra vid 
gudstjänsterna.  
”Det är roligt att vara kyrkvärd!” säger Kristina Leivik, som varit värd sedan 
2022. Kanske något för dig som läser detta att fundera på? 
 
 
 
 

Välkommen att sjunga med i 

kyrkokören! 
 
 
   

Mats Denninger och Viviann Olofsdotter 

togs emot i Tystberga kyrka den 6/1 

 

Kristina Leivik, också kyrkvärd 

 

 
Vi övar i S:t Botvidsgården på 
torsdagar kl. 18.30-20.30 och vill 
gärna ha flera sångare. 
 
Kom och prova på!  
Hälsar körledare  
Maria Gunnemyr 
 
Vi sjunger bl a på påskdagen 
20/4 kl. 10.00 i Bälinge kyrka, 
och har en vårkonsert söndag 
18/5 kl. 17.00 i Tystberga kyrka. 
 



 

Årets fastekampanj och årets tack 
 

Temat för årets fastekampanj är: ”Från dina händer till där det händer”.  Behovet i världen är stort för att 

skapa Framtidstro, Fred, Rättvisa, Jämställdhet och Tillsamman kan vi göra skillnad. 

 

Fasteaktion i Tystberga 

Act-gruppen i Tystbergabygdens församling kommer att ordna en fasteaktion i samband med 

midfastosöndagens (brödsöndagens) mässa i S.t Botvidsgården kl. 10.00 den 30 mars 2025. Det är 

samma dag som det även är kyrklunch med mat från världens länder. Vi tar tacksamt emot bakat bröd 

till fasteaktionen, så är du sugen på att baka något till denna dag, är du välkommen att höra av dig till 

Gunnel Andersson, tel: 076-836 34 68 eller till Barbro Nord, tel: 070-626 10 30 om du undrar över något.  

Fasteaktion i Nyköping 

Act-grupperna i hela Nyköpings kontrakt (sju församlingar) samarbetar kring den stora fasteaktionen i 

Nyköping, utanför S:t Nicolai kyrka, sedan flera år tillbaka. Den här aktiviteten kommer i år ske lördagen 

den 12 april, dvs före palmsöndagen, kl. 11.00 – 14.00. Även till denna försäljning tar vi tacksamt emot 

hembakat. Det går också bra och vore trevligt om fler vill vara behjälpliga på plats i Nyköping. Meddela 

gärna Gunnel eller Barbro enligt ovanstående, för upplysningar.  

Tack 

Vi vill rikta ett stort o varmt TACK till Lennart Halvarsson för 

hans insatser för Act-svenska kyrkan, framför allt i vår församling, 

men också i kontraktet och även i stiftet. Vi i Tystbergabygden är 

tacksamma för hans stora engagemang i församlingen i nästan 

tio år.  Vi får nu, efter hans flytt norrut, försöka fortsätta med Act-

verksamheten i församlingen i Lennarts anda. 

Act-gruppen i Tystbergabygden Inga Frick, Gunnel 

Andersson, Monika Ungermann samt Barbro Nord  

 
Lennart, Barbro och Monika i full färd med 

att sälja bröd i höstas till förmån för  

Act Svenska kyrkan 



 

Speciellt för  

barn och familj 
 

Grupper i S:t Botvidsgården 
 
Barnkören i mars  
Övning tisdagar kl. 13:45-14:30 den 4/3, 11/3 och 18/3. Medverkan i 
Gudstjänst med små och stora i Bälinge kyrka söndag 23/3 kl. 10.00. 
Barnkören i april-maj 
Övning tisdagar kl. 13:45-14:30 den 22/4, 29/4, 6/5 och 13/5. Medverkan i 
Gudstjänst med små och stora i Sättersta kyrka söndag 18/5 kl. 10.00. 
 
Miniorer, för 1:an-3:an, tisdagar kl. 14:30-16:00 
Juniorer, för 4:an-6:an, torsdagar kl. 14:15-15:45 
 
Öppen famn, för barn c:a 0-4 år med föräldrar tisdagar kl. 9:00-11:30 
 
Varmt välkomna! 
/ Stina och Maria 

 
 
 

Efter 1 onsdagar kl. 13.00 i S:t Botvidsgården 

 
Håll utkik på anslagstavlor och i annonser för mer detaljer om vad som 
händer under ”Efter 1”. Den 2 april framträder sångerskan Sofia Ullman 
(bilden) med ”Vår väg är havet". Hon har bl a arbetat ihop med Kenneth 
Gärdestad. De komponerade hans sista utgivna låt "Måla mig i akvarell" 
tillsammans.  
 
5/3 Kaffe – musikprogram med församlingens 
egna Maria & Gunilla 
19/3 Lunch 
2/4 Kaffe – Sofia Ullman, sångerska 
16/4 Lunch 
7/5 Kaffe – filmvisning  
21/5 Lunch  
 
Kaffe 25 kr. Lunch 50 kr.  



 

Gudstjänster 
i Tystbergabygdens församling 

 

Frikyrkan Tystbergas samlingar är markerade i blått. Gemensamma  samlingar i grönt.

MARS 
 

Lör 1 mars kl. 16.00 Missionskyrkan 
Afternoon tea med Britta Hermansson 
Föredrag på temat "Vad hoppas du på?" 
 

 
 
Britta Hermansson är pastor och evangelist i 
Equmeniakyrkan. Hon skriver krönikor och har 
gett ut flera böcker samt driver den populära 
podden Brittas vardagsrum, som du även kan se 
på YouTube. Hon har besökt Tystberga flera 
gånger tidigare och talar nu på Afternoon tea i 
Missionskyrkan och vid den ekumeniska 
fastlagsgudstjänsten i Bälinge kyrka. 
 
 
Sön 2 mars kl. 10.00 Bälinge kyrka 

Fastlagssöndagen Ekumenisk gudstjänst 

Gästpredikant: Britta Hermansson 

Kyrkokören medverkar 

Torbjörn Alesand, Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr 
Semlor i församlingshemmet 
 
 
Ons 5 mars kl. 19.00 S:t Botvidsgården 

Ekumenisk askonsdagsmässa 

Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr 

 

 

 

 
 
 
 
Sön 9 mars kl. 10.00 Lästringe kyrka 
1 sön i fastan Högmässa 
Lennart Halvarsson, Olov Österberg 
 
 

Sön 16 mars kl. 10.00 Sättersta kyrka 
2 sön i fastan Högmässa  
Gunilla Hedin, Olov Österberg 
 
 
Sön 16 mars kl. 10:00 Missionskyrkan 
Nattvardsgudstjänst 
Torbjörn Alesand 
 

 

Sön 23 mars kl. 10.00 Bälinge kyrka 

Marie bebådelsedag  

Gudstjänst med små och stora  

Barnkören och musikelever 
medverkar 
Lars Jonsson, Maria Gunnemyr, 
Stina Odenbäck 
Kyrkkaffe i församlingshemmet 

 
 

Sön 30 mars kl. 10.00 S:t Botvidsgården 
Midfastosöndagen/”Brödsöndagen”  

Mässa MIStrio medverkar 
Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr 
Kyrklunch med mat från världens länder, 

brödförsäljning till förmån för Act Svenska kyrkan 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

APRIL 

 

Lör 5 april kl. 17.00 Missionskyrkan 

Mat och prat, med kort andakt 

Något tillagas och äts under samtal 

 

 

Sön 6 april kl. 10.00 Bogsta kyrka 

5 sön i fastan Gudstjänst  

Gunilla Hedin, Olov Österberg 
 
  

Påskens samlingar 
 

Sön 13 april kl. 10.00 Tystberga kyrka 

Palmsöndagen Högmässa  

Lars Jonsson, Maria Gunnemyr 

 

 

Sön 13 april kl. 10.00 Missionskyrkan 

Frikyrkan Tystbergas församlingsmöte 

Kort gudstjänst följt av samtal med dagordning 

 

 

Tors 17 april kl. 19.00 Bälinge kyrka 

Ekumenisk skärtorsdagsmässa 

Torbjörn Alesand, Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr 

 

 

Fre 18 april kl. 10.00 Bälinge kyrka 

Långfredagsgudstjänst 

Gunilla Hedin, Olov Österberg 

 

 

Sön 20 april kl. 10.00 Bälinge 

kyrka 

Ekumenisk påskdagshögmässa 

Kyrkokören medverkar. Magnus 

Svedberg, trombon. Lars Jonsson, 

Torbjörn Alesand, Maria Gunnemyr 

 

 

Mån 21 april kl. 10.00 S:t Botvidsgården 

Annandag påsk Ekumenisk Emmausvandring  

till Missionskyrkan där nattvardsgudstjänst 

firas kl. 10.30  

Torbjörn Alesand, Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr 
  

Vandra (1 km) som lärjungarna vandrade till 

Emmaus för länge sedan, ovetande om att det 

var den uppståndne Jesus de hade som sällskap. 

Eller anslut till nattvardsgudstjänsten kl 10.30 om 

du inte vill promenera. 

 
 

Sön 27 april kl. 10.00 Sättersta kyrka 

2 sön i påsktiden Gudstjänst 

Gunilla Hedin, Olov Österberg 

 

 

Ons 30 april kl. 19.00 Missionskyrkan 

Valborgsmässofirande 

Fika från kl.19. 

Den lilla elden tänds kl. 20. 

Vårsånger och korv. 
 

 

MAJ 

 

Lör 3 maj kl. 10.00-15.00 Lästringe kyrka 

Drop in-dop 
Gunilla Hedin, Olov Österberg Gammal som ung, 

alla är välkomna! 

Läs mer om dop på Svenska kyrkans hemsida. 

 

 

Sön 4 maj kl. 10.00 Lästringe kyrka 

3 sön i påsktiden Högmässa 

Gunilla Hedin, Olov Österberg 

 

 

Sön 4 maj kl. 10:00 Missionskyrkan 

Nattvardsgudstjänst  

Torbjörn Alesand 

 

 

Lör 10 maj kl. 17.00 Missionskyrkan 

Mat och prat. Grillkväll. Ta med det du vill grilla. 

  



 

 

Sön 11 maj kl. 10.00 Tystberga kyrka 

4 sön i påsktiden Högmässa  

Lars Jonsson, Maria Gunnemyr 

 

 

Ons 14 maj kl. 19.00 S:t Botvidsgården 

Ekumenisk veckomässa 

Torbjörn Alesand, Maria Gunnemyr 

 

 

Sön 18 maj kl. 10.00 Sättersta kyrka 

5 sön i påsktiden 

Vårgudstjänst med små och stora 

Barnkören och musikelever medverkar 

Gunilla Hedin, Maria Gunnemyr, Stina Odenbäck 

 

 

Sön 18 maj kl. 17.00 Tystberga kyrka  

Vårkonsert med kyrkokören  
Gunilla Hedin Maria Gunnemyr 

 

 

Sön 25 maj kl. 10.00 Missionskyrkan 

Bönsöndagen Ekumenisk gudstjänst 

Torbjörn Alesand, Gunilla Hedin, Olov Österberg 

 

 

Tors 29 maj kl. 10.00 Bogsta kyrka 

Kristi himmelsfärdsdag Gudstjänst  

Torbjörn Alesand, Olov Österberg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Vad äter man vanligtvis på påsken? 

1. Ris à la Malta  

X. Ägg 

2. Falukorv  

 

 

 

2. Vilken dag korsfästes Jesus? 

1. Långfredagen  

X. Påskdagen 

2. Annandag påsk 

 

 

 

 

3. Hur många nätter passerar från det att vi 

högtidlighåller Jesu död till det att vi firar 

hans återuppståndelse? 

1. En 

X. Två 

2. Tre  

 

 

4. Varifrån kommer 

påskharen?  

1. Från Finland på 1920-talet 

X. Från Thailand på 1300-talet 

2. Från Tyskland på 1800-talet 

 

 

 

5. Vem var den första personen som mötte 

Jesus efter att han uppstått ur graven? 

1 Petrus 

X Maria, Jesus mamma 

2 Maria från Magdala 

 

 

 

6. Vad symboliserar 

påskägg? 

1 Nytt liv 

X Godsaker 

2 Hälsa  

  

Påskquiz 
 

RÄTT SVAR: 1) X  2) 1  3) X  4) 2  5) 2  6) 1 



Till sist …  
  

... kom jag att tänka på att det i dagarna är 50 år sedan det första 

samgåendet mellan olika samfund skedde i Tystberga. I januari 1975 

gick två pingstförsamlingar och en baptistförsamling samman. Kapellen 

var Sion i Bälinge, Salem i Tystberga och Filadelfia i Runtuna. Efter 25 år 

skedde nästa samgående då man första advent år 2000 gick samman 

med Tystberga Missionsförsamling och bildade Frikyrkan Tystberga som 

idag håller till i Missionskyrkan. I år har det gått ytterligare 25 år. Det sker 

nu inget organisatoriskt samgående, men att samarbetet med Svenska 

kyrkan fördjupas kan ses i detta församlingsblad och kommer att märkas 

under året. 

I Joh.17 ber Jesus för sina lärjungar i alla tider. Han ber "att de alla skall 

bli ett". Det handlar inte om organisation eller likriktning, utan om inbördes kärlek och insikten att vi hör ihop 

och arbetar tillsammans i Guds rike. Det är en väg som vi nu tar nya steg på. 

 

Torbjörn "Tobbe" Alesand  

Pastor i Frikyrkan Tystberga 

 

  

 

Här når du oss! 
 

Pastorsexpeditionen S:t Botvidsgården 

Stationsvägen 4, 611 74 Tystberga 

0155-26 00 17 

tystbergabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida svenskakyrkan.se/Tystberga 

Följ oss gärna på Facebook 

 

E-postadresser till personerna nedan 

fornamn.efternamn@svenskakyrkan.se 

Kyrkoherde  

Gunilla Hedin 0766-277414 

Kyrkomusiker  

Maria Gunnemyr 0709-828790 

Kyrkvaktmästare Tystberga, Bogsta, Sättersta 

Magnus Åkervall 0768-611302 

Kyrkvaktmästare Bälinge, Lästringe 

Örjan Aksberg 0768-611301 

Församlingsassistent  

Stina Odenbäck 0768-611303 

Administratör  

Joakim Örn 0155-26 00 17 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Frikyrkan Tystberga är en ekumenisk 
församling ansluten till Equmeniakyrkan, 
Evangeliska Frikyrkan och Pingströrelsen. 
  

Hemsida frikyrkantystberga.se 

Kontakta Torbjörn för att få sms med 

kommande samlingar varje torsdag. 

 

Pastor och föreståndare 

Torbjörn Alesand 073-372 75 70 

tobbe.alesand@gmail.com 

 

Ordförande 

Fredrik Gunnemyr 070-797 83 44 

 

Adress (Missionskyrkan) 

Frikyrkan Tystberga 

Källvägen 22, 611 74 TYSTBERGA 

Tel. 0155-43 02 45 

 

Bankgiro 342-3944 

Swish 123 173 32 37 

 

http://frikyrkantystberga.se/

